

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

Ежегодный конкурс Следственного комитета Российской Федерации «Юный следователь»



Следственным комитетом Российской Федерации организовано проведение ежегодного конкурса «Юный следователь», по результатам которого участники, показавшие лучшие результаты, будут поощрены путёвками в ФГБОУ «Международный детский центр «Артек», ФГБОУ «Всероссийский детский центр «Орлёнок», ФГБОУ «Всероссийский детский центр «Океан» и ФГБОУ «Всероссийский детский центр «Смена».

В конкурсе могут принять участие дети сотрудников и работников Следственного комитета Российской Федерации, а также учащиеся образовательных учреждений Российской Федерации в возрасте от 11 до 17 лет, проявляющие интерес к следственной работе и деятельности Следственного комитета Российской Федерации.

Конкурс проводится в два этапа: первый этап проводится следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области с 01 по 10 марта 2024



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

года. Второй этап конкурса проводится Следственным комитетом Российской Федерации.

Для участия в конкурсе участникам необходимо в срок до 1 марта 2024 года самостоятельно подать заявку-анкету по адресу электронной почты следственного управления СК России по Кировской области 216@sk43.ru, а также документы, подтверждающие получение согласия родителей/законных представителей на обработку персональных данных секретарю конкурсной комиссии.

Конкурсное задание включает в себя исследовательскую работу эссе, викторину. С требованиями и темами можно ознакомиться по ссылке https://child.sledcom.ru/Konkursnoe-zadanie-2024

Заявка-анкета, согласие на обработку персональных данных располагаются на официальном сайте Следственного Комитета Российской Федерации в подразделе «Образовательный проект «Юный следователь» раздела «Образовательные учреждения Следственного комитета Российской Федерации» https://child.sledcom.ru/YU

За более подробной информацией участники конкурса могут обратиться по номеру телефона 8 (8332) 485-156, либо лично в отдел кадров следственного управления по адресу: г. Киров, ул. Ленина, д.1.

19 Февраля 2024

Адрес страницы: https://kirov.sledcom.ru/news/item/1861880